Anno/Numero

2009/40

2009/41

2009/42

2009/43

2009/44

2009/45

2009/46

2009/47

2009/48

2009/49

2009/50

2009/51

2009/52

2009/53

2009/54

2009/55

2009/56

2009/57

2009/58

2009/59

Registro

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Comune di Castelnuovo di Garfagnana

2009 Delibere di Consiglio

Data

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

29/09/2009

05/11/2009

05/11/2009

05/11/2009

Atti

U.pP.

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

URB

PMU

CUL

CUL

CuL

AMM

AMM

AMM

AMM

AMM

AMM

AMM

AMM

AMM

URB

Oggetto Inv.Revisori
AFFIDAMENTO SERVIZIO
TESORERIA - APPROVAZIONE
SCHEMA DI CONVENZIONE
RICOGNIZIONE SULLO STATO DEI
PROGRAMMI E VERIFICA
EQUILIBRI FINANZIARI

RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA
G.C. N. 166 DEL 03/09/2009 CON
OGGETTO:" VARIAZIONI AL
BILANCIO DI PREVISIONE 2009 E
LA BILANCIO PLURIENNALE 2010"
GESTIONE ASSOCIATA
PERSONALE RECLUTAMENTO
CONCORSI PROROGA SCADENZA
CONVENZIONE PER LA GESTIONE
ASSOCIATA DEL SERVIZIO
FINANZIARIO RINNOVO
CONVENZIONE PER LA GESTIONE
ASSOCIATA DEI PROCEDIMENTI
PER LA CONCESSIONE DEI
CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO
DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE - PROROGA
GESTIONE ASSOCIATA DEL
SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE -
RINNOVO

NOMINA RAPPRESENTANTI
DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNALE NELL'ASSEMBLEA
DELLA SCUOLA CIVICA DI MUSICA
DESIGNAZIONE COMPONENTI
COMITATO GESTIONE ASILO NIDO
NOMINA RAPPRESENTANTE DEL
CONSIGLIO COMUNALE IN SENO
AL CONSIGLIO
DELL'ASSOCIAZIONE PRO-LOCO
CASTELNUOVO DI GARFAGNANA
REGOLAMENTO COMUNALE PER IL
FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO
COMUNALE E DELLE
COMMISSIONE CONSILIARI
PERMANENTI-MODIFICHE.
NOMINA MEMBRI COMMISSIONE
CONSILIARE
AMBIENTE-MONTAGNA-TURISMO-A
NOMINA MEMBRI DELLA
COMMISSIONE CONSILIARE
CULTURA E ATTIVITA SPORTIVE
NOMINA MEMBRI COMMISSIONE
CONSILIARE SANITAE
SOCIALE-ATTIVITA' PRODUTTIVE E
LAVORO.

NOMINA MEMBRI COMMISSIONE
BILANCIO E PROGRAMMAZIONE
ECONOMICA

NOMINA MEMBRI COMMISSIONE
CONSILIARE LAVORI PUBBLICI -
URBANISTICA - SERVIZI AL
TERRITORIO - VIABILITA

NOMINA MEMBRI COMMISSIONE
CONSILIARE DI CONTROLLO E
GARANZIA.

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
CONSIGLIO COMUNALE DEL
27/6/90-20/07/09-29/09/09.
APPROVAZIONE ORDINE DEL
GIORNO AVENTE AD
OGGETTO"VENTENNALE DALLA
CADUTA DEL MURO DI BERLINO".
ACQUISIZIONE AREE UTILIZZATE
PER STAZIONE DI
SOLLEVAMENTOP ACQUEDOTTO
DENOMINATO "PONTE DEI
SOSPIRI" E RELATIVA ZONA
ANTISTANTE DI ACCESSO

Inv.Cort.Conti



Anno/Numero

2009/60

2009/61

2009/62

2009/63

2009/64

2009/65

2009/66

2009/67

2009/68

Registro

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Comune di Castelnuovo di Garfagnana

2009 Delibere di Consiglio

Data

05/11/2009

05/11/2009

05/11/2009

05/11/2009

05/11/2009

05/11/2009

30/11/2009

30/11/2009

30/11/2009

Atti

U.pP.

URB

URB

URB

MAN

FIN

AMM

FIN

FIN

CuL

Oggetto Inv.Revisori

SDEMANIALIZZAZIONE TRATTO DI
STRADA COMUNALE SUL RETRO DI
VIA DELL'ASCENSIONE NELLA
FRAZIONE DI RONTANO, PER
COSTRUZIONE SERVIZIO IGIENICO
PUBBLICO E CUCINA A CORREDO
DEL CIRCOLO RICREATIVO
SDEMANIALIZZAZIONE TRATTO
DISMESSO STRADA COMUNALE DI
PONTECOSI PER STIPULA ATTO DI
PERMUTA CON ACQUISIZIONE
AREE INTERESSATE DALLA NUOVA
VIABILITA'

CESSIONE AREA ALLA PROVINCIA
DI LUCCA PER LAVORI DI
AMPLIAMENTO E RETTIFICA SEDE
STRADALE S.P. 72 DEL PASSO
DELLE RADICI, IN LOC. AL PINO
APPROVAZIONE MODIFICHE AL
PIANO VALORIZZAZIONE ED
ALIENAZIONE IMMOBILIARI ANNI
2009-2010-2011.

VARIAZIONI AL BILANCIO DI
PREVISIONE ESERCIZIO 2009 E AL
BILANCIO PLURIENNALE 2010/2011
DEFINIZIONE LINEE
PROGRAMMATICHE DI
MANDATO-PRESA D'ATTO.
ASSESTAMENTO BILANCIO DI
PREVISIONE ESERCIZIO 2009
ACCORDO FRA ASSOCIAZIONI DEI
PENSIONATI ADERENTI AL
C.U.P.L.A. ECOMUNE DI
CASTELNUOVO DI GARFAGNANA
SULLE POLITICHE A FAVORE
DELLA POPOLAZIONE PER L'ANNO
2009

CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO
ASSOCIATO DELLE FUNZIONI E
DELLE ATTIVITA' TESE A
CONTRASTARE LE CARENZE DI
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI
POSTALI E DI PROSSIMITA' E PER
LA COSTITUZIONE DI UN UFFICIO
COMUNE ALLO SCOPO

Inv.Cort.Conti



